r
ô

Wtb,s*

o D€

stcmtmnnrsr[lr
Govrrno do f,úedo do Ctará

CISVALE
CISVALE

Corusóncto PúBLICo or SaÚoE INTERFEDERATTvo Do VALE CURU
AputARÉs - CAUCA|A - GENERALSAMPATO - ITAPAIÉ - PENTECOSTE - PARÁCURU - PARAIPABA - sÀO G0NçALO DO

AMARANTE - SÀo Lulz Do CURU - TEluçuocA

TERMO DE ADJUDICAçÃO

A Pregoeira Oficial do Consórcio Público de Saúde Interfederativo
do Vale do Curu - CISVALE, no uso de suas atribuições legais,

especialmente a que lhes confere o inciso XX do art. 4, da Lei No.

1rO.52O/02 e considerando haver cumprido todas as exigências do
procedimento de licitatório cujo objeto é o Contratação de Empresa
especializada para prestação de serviços de publicaçáo oficiais,
em jornal de grande circulação e diários oficiais para atender as
necessidades do Consórcio Público de Saúde Interfederativo do
Vale do Curu - CISVALE, resolve ADJUDICAR, o presente
procedimento administrativo, na modalidade PREGÃO pneselCfal
No. 015/2019 -PP, em favor da empresa HEDELITA NOGUEIRA
VIEIRA - EIRELI, CNPJ No O7.779.2421OOO1-74, com sede na Rua

Barbara de Alencar, 1238, Aldeota, Fortaleza - CE, com o valor global de
R$ 235.000,00 (Duzentos e trinta e cinco mil reais).

Critério de licitação: menor preço Global.

Assim, nos termos da legislação vigente, considerando o que dispõe o

PREGÃO PRESENCIAL acima descrita, venho ADJUDICAR o objeto
licitado ao licitante supracitado, nos valores retro mencionados.

Encaminho o presente processo à autoridade superior para os devidos
fins legais.

1flt{
s

/;"
C'

;Fr
,o-

u
'c)

fl
c u a er

Pregoeira Oficial do Consórcio Público de Saúde

Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE.

Rua Juaci SamPaio Pontes no1696B - Centro - Caucaia-CE - CEP:61'60O-
i Fone/Fax: (As) 1342-2767 c PJ(MF) no 12.768.835/0001-75
www.cisval e-ce. o ov. br E-mail: consorciocisYale@gmail.com

1s0

Caucaia/CE, 02 de Agosto de 2019'

D§

r 0
L, STCRITARId DA §A[l)E

Gortrno do l,stado do Ceará

CISVALE
CISVALE

CousÓncloPÚBttcoDEsAÚDEINtEnrrornATlvoDoValgCuRu
ApUnRÉs- CAUCAIA- GENERÁLSAMPAIo - ÍTAPAIÉ - PENTECosTE - PARACURU - PARAIPABA - SÃo GoNçALO Do

AMARANTE - SÀo Lulz Do CURU - TE,uçuocA

TERMO DE HOMOLOGAçÃO

oDiretordoConsórcioPúblicodeSaúdelnterfederativodoVale
do curu- CISVALE, na qualidade de ordenador de despesas e no uso de

Suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII

do art. 4, da Lei No. 10'520/2002 e, considerando haver a Pregoeiro

oficial cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo

objeto a Contratação de Empresa especializada para prestação de

serviçosdepublicaçãooficiais,emjornaldegrandecirculaçãoe
diários oficiais para atender as necessidades do consórcio

Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE'

através do Pregão Presencial No Ol5/2019 -PP vem HOMOLOGAR'

o presente processo administrativo de licitação, em favor do vencedor'

deacordocomostermosdoprocessoedoparecerdaProcuradoria
Jurídica do Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu-

CISVALE, para que produza seus efeitos legais e jurídicos'

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo

HoMoLoGADO em favor do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão,

o qual é considerado parte integrante e indissociável deste'

A proponente HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA - EIRELI, CNPJ No

07.77g.242lOOOL-TAIcomsedenaRuaBarbaradeAlencar,l23B'
Aldeota, Fortaleza - CE, com o valor global de R$ 235'OO0,OO

(Duzentos e trinta e cinco mil reais).

Atenciosamente,
Caucaia /CÉ, 05 de Agosto de 2019'

Francisco Eud e

Diretor do Consórcio Público de Saúde Interfederativo
do Vale do Curu - CISVALE

2'
o

'.. o

{RÂ i
Q

";;

Rua Juaci Sampaio Pontês no1696B - Centro - Cauc
:i' Fone/Fax: (a5) 3342-2767 cNPJ(MF) no

!vww,cisva le.ce. o oY. br E-mail: congorci

aia-CE - cEP: 61.600-150
12.768.835/00o1-75
ocisvale@gmail.com

elrz